CONFEZIONI:  BUSTE DA 100 PEZZI
CODICE Ø
MAX
RES.
N.
CODICE Ø
MAX
RES.
N.
FNB07525 75 X 2,5 16 90 FNB14035 140 X 3,5 36 150
FNB10025 100 X 2,5 24 90 FNB20035 200 X 3,5 55 150
FNB13525 135 X 2,5 35 90 FNB28035 280 X 3,5 80 150
FNB20025 200 X 2,5 55 90 FNB36035 360 X 3,5 107 150
FNB16045 160 X 4,5 40 280 FNB20075 200 X 7,5 52 600
FNB20045 200 X 4,5 51 280 FNB24075 240 X 7,5 69 600
FNB25045 250 X 4,5 73 280 FNB28075 280 X 7,5 76 600
FNB28045 280 X 4,5 76 280 FNB36075 360 X 7,5 101 600
FNB36045 360 X 4,5 101 280
FNB43045 430 X 4,5 130 280
CONFEZIONI:  BUSTE DA 100 PEZZI
FNB78090 780 X 9,0 235 800 FNB73012 730 X 12,5 215
FNB88012 880 X 12,5 215
FNB10012 1000 X 12,5 305
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE DI CABLAGGIO IN PA 6.6 NATURALE
MISURA
mm
MISURA
mm
CONFEZIONI:  BUSTE DA 100 PEZZI
CODICE Ø
MAX
RES.
N.
CODICE Ø
MAX
RES.
N.
FNN07525 75 X 2,5 16 90 FNN14035 140 X 3,5 36 150
FNN10025 100 X 2,5 24 90 FNN20035 200 X 3,5 55 150
FNN13525 135 X 2,5 35 90 FNN28035 280 X 3,5 80 150
FNN20025 200 X 2,5 55 90 FNN36035 360 X 3,5 107 150
FNN16045 160 X 4,5 40 280 FNN20075 200 X 7,5 52 600
FNN20045 200 X 4,5 51 280 FNN24075 240 X 7,5 69 600
FNN25045 250 X 4,5 73 280 FNN28075 280 X 7,5 76 600
FNN28045 280 X 4,5 76 280 FNN36075 360 X 7,5 101 600
FNN36045 360 X 4,5 101 280
FNN43045 430 X 4,5 130 280
CONFEZIONI:  BUSTE DA 100 PEZZI
FNN55090 530 X 9,0 165 800 FNN75012 730 X 12,5 215 1100
FNN78090 780 X 9,0 235 800 FNN88012 880 X 12,5 305 1100
FNN10012 1000 X 12,5 305 1100
Tranceria conto terzi
FASCETTE  DI CABLAGGIO IN PA 6.6 NERO
MISURA
mm
MISURA
mm
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
   CONFEZIONI : BUSTE DA 100 PEZZI
CODICE MISURE
mm.
Ø
MAX
RESISTENZA MEDIA
IN daN
CNN11560 115 X 6 22 25
CNN17560 175 X 6 40 25
CNN11590 115 X 9 22 40
CNN18090 180 X 9 45 50
CNN26590 265 X 9 70 50
CNN36090 360 X 9 95 50
CNN50090 500 X 9 140 50
CNN75090 750 X 9 220 50
   CONFEZIONI : BUSTE DA 100 PEZZI
CODICE MISURE
mm.
Ø
MAX
RESISTENZA MEDIA
IN daN
FNS14035 140 X 3,5 32 20
   CONFEZIONI : BUSTE DA 100 PEZZI
CODICE MISURE
mm.
Ø
MAX
RESISTENZA MEDIA
IN daN
FNT10025 100 X 2,5 20 11
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE BIANCA IN PA NATURALE CON TARGHETTA
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
COLLARI IN PA NERO
FASCETTE A SCATTO IN PA NERO
FASCETTE IN PA 6.6 NATURALE TERMORESISTENTI
l Termoresistenti fino a 130°C in lavoro continuo
l Colore chiaro di tonalità verde pallido
l Alla massima temperatura di lavoro applicare un modulo di sicurezza pari a 8/10
FASCETTE IN PA 6.6 NERO STABILIZZATE AI RAGGI ULTRAVIOLETTI
l Per applicazioni in esterno
l Resistenti a temperatura da -20°C a +80°C.
l Colore nero
l Alla massima temperatura di lavoro applicare un modulo di sicurezza pari a 8/10
FASCETTE AUTOESTINGUENTI UL94V-O ESENTI DA ALOGENI
l Resistenti a temperature da -20° a +80°C.
l Colore naturale - bianco latte
l Alla massima temperatura di lavoro applicare un modulo di sicurezza pari a 8/10
FASCETTE IN PA 6.6 COLORATE
l Colori a richiesta
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
PER QUANTITATIVI E PREZZI CONTATTARE IL NOSTRO UFFICIO COMMERCIALE
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE SPECIALI